РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 Принято
Собранием депутатов.                        № 15                                    29.11.2021 г.

Об отмене решения Собрания депутатов
Маркинского сельского поселения № 73 от 26.10.2018г.
[bookmark: _GoBack] «Положения о порядке  планирования приватизации и принятии
решения об условиях приватизации муниципального
имущества муниципального образования
 «Маркинское сельское поселение»

В целях приведения  в соответствие с  постановлением Правительства Российской Федерации № 806 от 26.12.2005 «Об  утверждении Правил   разработки прогнозных планов  (программ)  приватизации государственного и   муниципального  имущества и  внесение изменений  в Правила подготовки и  принятия решений  об условиях приватизации  федерального имущества»,  в   соответствии с  Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об   общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»,

РЕШИЛО:

1.     Решение  Собрания депутатов  Маркинского сельского поселения № 73 от 26.10.2018г. «Об утверждении  Положения о порядке   планирования приватизации и принятии решения об условиях приватизации муниципального
имущества муниципального образования «Маркинское сельское поселение» - считать  утратившим силу.
2.   Решение вступает в силу с момента опубликования  на  официальном сайте Администрации Маркинского сельского поселения: https://маркинское-сп.рф/munitsipalnye-pravovye-akty .                                                 .
3.   Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

 Председатель Собрания депутатов-
глава Маркинского сельского поселения                     Г.В. Сосова